
14.09.2020.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Līgatne


IZMAIŅAS SACENSĪBU NORISĒ 
HORSE TRAIL JAUNAPSĪTES 19.09.2020 

Lai sacensības padarītu dinamiskākas, šoruden esam izlēmuši veikt vairākas (izmēģinājuma) 
izmaiņas meža maršrutā kā arī praktiskajā maršrutā.


PRAKTISKAIS VADĪBAS MARŠRUTS (PVM) 

Lai škērsotu šķērsli jātniekam tiek doti divi mēģinājumi.


Ja ir divas atteikšanās, jātniekam jādodas pie nākošā šķēršļa par konkrēto šķērsli saņemot 
maksimālo soda punktu skaitu.


A, A1 grupai ātruma maršrutu jāveic tikai soļu un rikšu gaitā. Par katru pāriešanu lēkšu gaitā tiek 
pieškirti soda punkti.


BRĪVDABAS MARŠRUTS 

Laika kontrole tiks veikta tikai startā un finišā.


Maršutā var tikt novietoti šķēršļi, kas jāveic saskaņā ar Praktiskā vadības maršruta noteikumiem 
un kuri tiek vērtēti saskaņā ar  Praktiskā vadības maršruta noteikumiem.


Brīvdabas maršruta veikšanai tiek noteikta minimālā un maksimālā laika norma.


Finišējot laiks tiek fiksēts tekošajā minūtē (sekundes netiek ņemtas vērā).


Sasniedzot finišu pirms minimālās laika normas dalībnieks paliek bez ieskaites rezultāta.


Sasniedzot finišu pēc maksimālās laika normas dalībnieks paliek bez ieskaites rezultāta.


VĒRTĒJUMS 

Kopvērtējumu Brīvdabas un Praktiskā vadības maršrutam veic saskaitot kopā abos maršrutos 
pavadīto laiku un soda punktus.


Kopvērtējuma uzvarētājs ir tas, kuram ir mazāk soda punkti un abi maršruti veikti īsākā laika 
sprīdī.


Ja uzrādītais laiks laiks un soda punkti sakrīt, tad kopvērtējuma uzvarētājs ir tas, kuram ir mazāk 
soda punkti Praktiskajā vadības maršrutā un/vai ātrāk veicis šo maršutu.



